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To: (10)(2e) [REIEDR@minvws.nl]
Ce; (10)(2e) (10)(2e)  [@In\UERIM (10)(2e) 2wiee) voeefl]  (10)(2e) @l WER ]
From: (10)(2e) [B)ae) (10x2e:

Sent: Tue 8/11/2020 8:56:01 AM
Subject: FW: opening scholen voorkomen lock-down
Received: Tue 8/11/2020 8:56:01 AM

is weer op de lijn. Moeten we daar nog iets mee dit keer?

Met vriendeljjke groet,

oxze)” (10)(2e)

ey (10)(2e)

Buiten werktijden mailen mag, maar hoeft met. Beantwoord deze mail op een voor jou gesclukt moment.

Van: Holland Shielding Systems BV | Jan <m" @hollandshielding.com>
10 aug. 2020 10:06 PM
MZ (10)28) @ coc=)Be (10)(26) [enitiyancRnes

Onderwerp: opening scholen voorkomen lock-down

Bestem en

Binnen 4 dagen maken we met de gehele Nederlandse industrie 17 miljoen mondkaphouders
houders per 24 uur kunnen snijden:
kosten en levert werk op voor de industrie)

70 zien ze eruit: https://coronacover.com/product/Flexibele-gezichtsmaskerhouder-met-rubberen-schuim

de filters voor deze houderskunnen bestaan uit goedkoop materiaal dat direct beschikbaar is: tissue en dit kost per
verversing dus 5 verversingen kosten voor heel Nederland er dag (dit is veel beter dan het dure vieze
mondkapaje steeds opnieuw te gebruiken)

(dit is veel beter dan de lekkende chirugische maskers die u op straat ziet)

Natuurlijk kunnen deze filters ook gevuld worden met hoogwaardig meltblown materiaal en dan zijn ze zelfs beter dan de
chirurgische maskers ( hebben we metingen van )
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Dit voorstel is een fractie van de kosten van een lock down, wat kost het de gezondheidszorg, het verdriet en dat angst
voor de mensen die geisoleerd worden.De leerkrachten die niet voor de klas durven

We stellen het ontwerp gratis ter beschikking omdat we niet willen dat ons mooi land de afgrond in gaat door
economisch wanbeleid.

Best Regards,

Jan van Tienhoven
<

Managing director

(10)(2e10) i i(24§0)(2
Jacobus Lipsweg 124, 3316BP Dordrecht, The Netherlands
hollandshielding.com | M,
Op 20-7-2020 om 22:41 schreef

Beste

Ik zet je vraag door naar het team dat zich hier mee bezig houdt.

Vriendelijke groet,

o (10)(2e)
(10)(2e)

(10)(2e)
(10)(2e)

Email secretarizat: [ NEIEONEMN@ cozhm.n|

Van: Holland Shielding Systems BV | Jan ﬂ@hollandshielding.com>
Verzonden: maandag 20 juli 2020 20:41
SN @sedhm.ni>

R IO o invws.ni>; |
Onderwerp: cafe besmetting Hillegom
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Zou uwillen laten onderzoeken of de besmetting niet via de spoelbak, naast de biertap, kan zijn verlopen?

Tk ben dat lijstje super spread events van criticaster (10)(2e) eens nagelopen en hier komt erg veel vluchtig gespoeld
vaatwerk bij naar voren ipv de veronderstelde aerosolen

Even een pool met 100 spoelbakmonsters in de tester en u weet de viral belasting.

Als 24 mensen besmet worden in 1 avond is dit zeer waarschijnlijk evenals het waarchijnlijk is als over etenswaar gehoest of
genietst kan worden ( of wel mondkapjes verplicht bij voedselbereiding en distributie.

vraag is onderzocht wat het verschil is tussen de neus en keel monsters?

Best Regards,

Ing. Jan van Tienhoven

Managing Director
Jacobus Lipsweg 124, 3316BP Dordrecht, The Netherlands
holla ndshielding.com w:m)\a«m- 0)(260)(2e)




